

SZKOŁA PODSTAWOWA w BABKACH OLECKICH

SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW STOSOWANYCH

w klasie VII

w roku szkolnym 2019/2020

	Przedmiot	Klasa	Autor	Tytuł	Wydawca	Numer dopuszczenia
Szkoła Podstawowa - klasa VI						
P.	religia	VII	Władysław Kubik i i.n.	Szukam Was. Nowa seria.	WAM	AZ-31-01/10-KR-1/11
P.	język polski	VII	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Maciej Szulc, Agnieszka Gorzałczyńska-Mróż	NOWE Słowa na start! Podręcznik do języka polskiego dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Nowa Era Spółka z o.o	907/4/2017
Ćw.	język polski	VII	Joanna Kuchta, Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Ginter	NOWE Słowa na start! 7 Zeszyt ćwiczeń do języka polskiego dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Nowa Era Spółka z o.o	
P.	język angielski	VII	Ben Welz, Diana Pye	English Plus Options	Oxford	835/1/2017
Ćw.	język angielski	VII	Ben Welz, Diana Pye	English Plus Options	Oxford	
P.	język niemiecki	VII	Ewa Kościelniak - Walewska , Małgorzata Kosacka	MeineDeuschtour .Podręcznik do nauki języka niemieckiego dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Nowa Era Spółka z o.o	838/1/2017
Ćw.	język niemiecki	VII	Małgorzata Kosacka,Ewa Kościelniak - Walewska	Meine Deuschtour; Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Nowa Era Spółka z o.o	
P.	muzyka	VII	Monika Gromek, Grażyna Kilbach	„Lekcja muzyki”. Podręcznik do muzyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Nowa Era Spółka z o.o.	852/4/2017
P.	plastyka	VII	Marta Ipczyńska, Natalia Mrozkowiak	„Do dzieła!” Podręcznik do plastyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Nowa Era Spółka z o.o.	903/4/2017
P.	historia	VII	Jarosław Klaczkow, Anna Łaskiewicz, Stanisław Roszak	Wczoraj i dziś. Podręcznik do historii dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Nowa Era Spółka z o.o	877/4/2017
Ćw.	historia	VII	Ewa Fuks, Iwona Janicka, Katarzyna Panimasz	Wczoraj i dziś. Klasa 7 Zeszyt ćwiczeń do historii dla szkoły podstawowej	Nowa Era Spółka z o.o	
P.	geografia	VII	Roman Malarz, Mariusz Szubert, Tomasz Rachwał	Planeta Nowa. Podręcznik do geografii dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Nowa Era Spółka z o.o	906/3/2017

Ćw.	geografia	VII	Justyna Knopik, Maria Kucharska, Ryszard Przybył, Kamila Skomoroko, Alina Witek-Nowakowska	Zeszyt ćwiczeń do geografii dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Nowa Era Spółka z o.o	
P.	biologia	VII	Małgorzata Jefimow	Puls życia. Podręcznik do biologii dla klasy 7 szkoły podstawowej	Nowa Era Spółka z o.o	844/4/2017
Ćw.	biologia	VII	Jolanta Holeczek, Barbara Januszewska-Hasiec	Zeszyt ćwiczeń do biologii dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Nowa Era Spółka z o.o	
P.	chemia	VII	Kamil Kaznowski, Krzysztof M. Pazdro	Chemia. Podręcznik do szkoły podstawowej. Klasa 7	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro Sp. z o.o	816/1/2017
Ćw.	chemia	VII	Kamil Kaznowski, Krzysztof M. Pazdro	Zeszyt ćwiczeń do szkoły podstawowej. Klasa 7		
P.	fizyka	VII	Grażyna Francuz-Ornat, Teresa Kulawik, Maria Nowotny-Różańska	Spotkanie z fizyką. Podręcznik do fizyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej.	NOWA ERA	885/1/2017
P.	matematyka	VII	Zofia Bolalek, Małgorzata Dobrowolska, Marta Jucewicz, Marcin Karpiński, Jacek Lech, Adam Mysior, Krystyna Zarzecka	Matematykaz plusem dla klasy 7	GWO	780/4/2017
Ćw.	matematyka	VII	J. Lech	Ćwiczenia podstawowe	GWO	
P.	informatyka	VII	Grażyna Koba	Teraz bajty	MIGRA	806/4/2017